trattativa, per un importo complessivo di € 63.990,00 oltre Iva di legge; 

VISTO il D.lgs. 81 del 2008 in materia di sicurezza sui luoghi di lavoro ed obblighi del datore di lavoro; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva presunta dell’intervento è di € 63.990,00 

(sessantatremilanovecentonovanta/00) + IVA; 

VISTA la dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà resa mediante compilazione del Documento di 

gara unico europeo (DGUE) con la quale il suddetto operatore economico attesta di non trovarsi in 

Resp. Proc. art. 5 legge 7 agosto 1990, n.